ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA

TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA-BA

CONTRATADO: JOÃO ARCENIO CARDOSO DOS SANTOS 03152303556

CNPJ: 33.470.619/0001-19

CONTRATO DLC 102 /2022

OBJETO: A dar início a Prestação de Serviço mecânico em geral para máquinas e veículos

pesados da frota municipal de Licínio de Almeida, conforme discriminados no Edital de Pregão

Presencial nº 005/2022.

VALOR GLOBAL R$ 81.000,00 (Oitenta e um mil reais).

VIGENCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2022

ASSINATURA: 02/03/2022

mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

	EXTRATO DE CONTRATO